重庆市綦江区篆塘镇人民政府

关于2024年10月面向社会公开招聘公益性岗位拟聘人员公示

    根据《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发<重庆市公益性岗位开发和管理办法>的通知》（渝人社发〔2016〕239号）要求，现将綦江区篆塘镇2024年10月面向社会公开招聘篆塘镇公益性岗位拟聘人员情况进行公示（具体名单见附件）。如对此次拟聘结果有异议的，请在五个工作日内向篆塘镇人民政府办公室或社保所反映。

篆塘镇人民政府办公室电话：023-48229000

篆塘镇社保所电话：023-48229766

附件：篆塘镇公益性岗位人员情况明细表

重庆市綦江区篆塘镇人民政府

                                2024年10月25日